
Dodatek č. 1 Strana 1 (celkem 2) 

Název veřejné zakázky:        „FN u sv. Anny v Brně – Rekonstrukce myčky stolního nádobí“ 

Evidenční číslo ve VVZ/ID:   Z2018-002321 

Evidenční číslo zakázky zadavatele: 08/2018 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:             Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/158/Bú                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

 
uzavřené dne 04. 04. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík Ph. D, DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

2. Zhotovitel :  GOZ GASTRO s.r.o. 

   

obch. rejstřík: C 59773, Krajský soud v Brně 

sídlo:  Olomoucká 888/164, 627 00 Brno 

jednající:   Marek Kašpar, jednatel 

IČ:    28302672 

DIČ:      CZ228302672 

 

 

II. 

 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XIII. odst. 4 a čl. XVII. odst. 7 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy 

objednatele Tsm/2018/158/Bú, uzavřené dne 04. 04. 2018 (dále jen jako „smlouva“) a v souladu s § 222 odst. 4  

pís. b) bod 2. z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 

„zákon“), na níže uvedených změnách smlouvy. 

 

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy zadané dle zákona, které 

vyplynuly z nepředvídatelných skutečností, které se objevily v průběhu realizace. Jednalo se především o změny 

týkajících se trasy odpadního potrubí, jádrových vrtů pro prostupy elektro a VZT a k nim navazující stavební 

úpravy. Trasu těchto rozvodů nebylo možné před zahájením realizace zmapovat s dostatečnou přesností. 

 

 

III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaném ve smlouvě spočívající v provedení vzájemně 

odsouhlasených víceprací specifikovaných v příloze č. 1, tohoto dodatku a neprovedení rovněž vzájemně 

odsouhlasených méněprací, specifikovaných v příloze č. 2, tohoto dodatku. Změny předmětu díla  

 

Celková cena těchto víceprací dle přílohy č. 1, tohoto dodatku, činí  48.832,05 Kč bez DPH, DPH 10.254,73 Kč, 

celkem 59.086,78 Kč vč. DPH. 

Celková cena těchto  méněprací dle přílohy č. 2, tohoto dodatku, činí 4.582,08 Kč bez DPH, DPH 962,24 Kč, 

5.544,32 Kč vč. DPH. 

 

Příloha č. 1 a příloha č. 2, tohoto dodatku jsou jeho nedílnou součástí a po jeho uzavření smluvními stranami se 

stanou jako příloha č. 4 – Vícepráce a příloha č. 5 – Méněpráce, taktéž nedílnou součástí Smlouvy. 

 



Dodatek č. 1 Strana 2 (celkem 2) 

Změny prováděné na základě tohoto dodatku uvedené výše jsou nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, které nemají vliv na termín dokončení díla ani nemění celkovou povahu veřejné zakázky ve 

smyslu § 222 odst. 4 písm. b) bod 2. zákona 

 

 

IV. 

 

Z důvodu výše specifikovaných změn smlouvy se rovněž navyšuje celková cena díla a tudíž se smluvní 

strany dohody, že se Článek V. odst. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se takto: 

 

„1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. IV. této smlouvy tuto cenu:   

    

cena bez DPH                          3.143.948,97 Kč 

DPH 21 %                                   660.229,28 Kč 

Cena celkem vč. DPH              3.804.178,25 Kč  

(slovy: jeden milion sto devět tisíc tři sta dvanáct korun třicet devět hal.) 

 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena.  

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

6. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, se zavazuje provést objednatel 

a to bez zbytečného odkladu po jeho uzavření včetně anonymizace údajů, které se v registru 

nezveřejňují. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i její přílohy a to: 

 

Příloha č. 1 – Vícepráce  

Příloha č. 2 - Méněpráce  

 

V ………… dne ............................                                         V Brně dne ............................... 

 

Za zhotovitele:                                                                          Za objednatele: 

 

 

...........................................................                                       ............................................................... 

Marek Kašpar      MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

jednatel                    ředitel 

GOZ GASTRO s.r.o.     Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  


